様式第１号(第８条関係)

愛南版応援金交付申請書兼請求書

愛南町長   様

愛南町愛南版応援金交付要綱第８条の規定により愛南版応援金の交付を申請

するとともに、請求します。

１ 申請者                     【申請日：    年  月  日】

(１) 町内事業所の所在地
〒   －

(２) 法人名又は屋号

(３) 氏名(代表者)                ㊞

(４) 電話番号

(５)
主たる業種(日本標準産

業分類の「中分類」)

２ 受給者要件の確認(該当する□に✓し、その他の場合は具体的に記載すること。)

(１)

影響を受けて

いるものの確

認

□ 原油価格の高騰 □ 仕入価格の上昇

□ 物価(電気・ガス料金を含む。)の高騰

□ その他(                )

(２)
給付金受給の

確認

□ 事業復活支援金 □ えひめ版応援金(第４弾)

□ 他市町から同様の給付金を受給していない。

(３) 収入要件の確認 □ 法人又は個人事業者の収入要件を満たしている。

３ 減収の状況(国又は愛媛県の給付金受給者も記載すること。)

事業収入Ａ 事業収入Ｂ
減収額

Ｃ＝Ｂ－Ａ

減収率

Ｃ／Ｂ×100

年  月 円  年 月 円 円 ％

年  月 円 年 月 円 円 ％

※減収率は、小数点第２位以下を切捨て

４ 愛南版応援金交付申請額等

(１) 交付申請額  金100,000円

(２) 振込口座

金融機関名

(コード)

(    )

支店名

(コード)

(    )

口座番号 普通・当座

口座名義人

※フリガナのみ

５ 添付書類(以下確認の上、✓をお願いします。)

  誓約書兼町税等の滞納調査同意書(様式第２号)

事業復活支援金の給付通知書(写し)、えひめ版応援金(第４弾)の支給決定通知(写し)又

は振込口座の通帳(写し。ただし、原本を確認する。)

 本人確認書類(運転免許証等)の写し

 ３の減収の状況が分かる書類(売上台帳、税申告書類等。町内の給付金受給者以外の方)